
 

Zápis o průběhu zasedání a usnesení ZO ze dne 7.11.2012                                                    Strana 1 (celkem 2)  
 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstva obce Nový Přerov ze dne 7. 11. 2012 

 
 
 
1) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje jako ověřovatele zápisu o průběhu zasedání Zastupitelstva obce 

Nový Přerov dne 7.11.2012 p. Jiřího Hrubého a p. Gabriela Kise. 
 

2) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje  program zasedání dne 7.11.2012, dle předloženého návrhu. 
 

3) Zastupitelstvo obce Nový Přerov ruší své usnesení č. 7 ze dne 2.8.2012  o prodeji pozemku parc. č. 
1207/55, ostatní plocha o výměře 379 m2,  paní Zdeňce Bahenské. 
 

4) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje  Plán společných zařízení – jednoduchá pozemková úprava 
v k.ú. Nový Přerov, lokalita „U trati“. 
 

5) Zastupitelstvo obce Nový Přerov bere na vědomí sdělení představenstva společnosti VaK Břeclav ve věci 
nepeněžitého vkladu majetku –ČOV a stoková síť Novosedly, Nový Přerov“  do společnosti a oznámení 
změny smlouvy o provozování.  
 

6) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje podání žádosti o dotaci a přijetí neinvestiční dotace od 
Ministerstva životního prostředí na akci „Výsadba aleje Nový Přerov“. 
 

7) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje OZV o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů č. 3/2012. 
 

8) Zastupitelstvo obce Nový Přerov nesouhlasí s návrhem opatření studie proveditelnosti  „Dyje – přírodě 
blízká protipovodňová opatření a obnova ….“  u stavebních objektů SO 03 s SO 04. Zároveň navrhuje u SO 
03 ponechání levobřežní hráze Dyje a u SO 04 – vybudování zemního valu na více než 5-ti letou vodu.  
 

9) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje v souladu s § 85 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích nabytí 
nemovitého majetku,  a to pozemku KN parc.č. 1812  v  k.ú. Nový Přerov, formou úplatného převodu 
z majetku ČR – ve správě ÚZS Brno do vlastnictví Obce Nový Přerov a pověřuje místostarostku obce 
podáním žádosti o přímý odprodej pozemku. 
 

10) Zastupitelstvo obce Nový Přerov souhlasí s přechodem nájemního vztahu k pozemkům parc.č. 11/1 a 
1752/1 z PF na Obec Nový Přerov za nezměněných podmínek, dle NS č. 91-N-01/59 a č. 244-N-11/59 
uzavřených mezi PF a nájemníky. 
 

11) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje v souladu s § 85 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích  nabytí 
nemovitého majetku,  a to pozemků KN určených k bytové zástavbě, parc.č. 1777  o vým. 604 m2, parc.č. 
694/28 o vým. 155 m2 a parc.č. 1748/1 o vým. 855 m2  v  k.ú. Nový Přerov, formou bezúplatného převodu 
z majetku ČR  – ve správě PFČR do vlastnictví Obce Nový Přerov a pověřuje místostarostku obce podáním 
žádosti.  
 

12) Zastupitelstvo obce Nový Přerov pověřuje starostku a místostarostku jednáním s vlastníkem pozemku 
parc.č. 1427/5 v k.ú. Nový Přerov, ve smyslu nabídky náhradní plochy v ploše výroby a skladování. 
 

13) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje Závěrečnou zprávu o hospodaření STKO Mikulov, spol. s.r.o. 
za rok 2011. 
 

14) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje převedení přebytku hospodaření MŠ Nový Přerov na bankovní 
účet obce Nový Přerov č. 26929651/0100 a jeho použití na odstranění závad citovaných v Zápise z kontroly 
Krajské hygienické stanice, zejména pořízení nových podlahových krytin v herně, jídelně a šatně dětí. 
 

15) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje RO č. 6 v objemu 40.100,- Kč a  RO č. 7 v objemu 7.200,- Kč. 
 

16) Zastupitelstvo obce Nový Přerov bere na vědomí zápis o tematické kontrole dodržování povinností 
stanovených předpisy o PO. 
 
 
 



 

Zápis o průběhu zasedání a usnesení ZO ze dne 7.11.2012                                                    Strana 2 (celkem 2)  
 

17) Zastupitelstvo obce Nový Přerov bere na vědomí informace o zajištění údržby zeleně a veřejných 
prostranství v roce 2012 pomocí  pracovníků delegovaných úřadem  práce.   
 

18) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje a prodej pozemku  parc.č. 1207/110 – ostatní plocha o výměře  
226 m2,  v k.ú. Nový Přerov, za kupní cenu 45.200,- Kč, slečně  Lucii Hejtmánkové, bytem Nový Přerov  
čp. 27.  Kupující je povinna uhradit obci polovinu pořizovací ceny GP na rozdělení pozemku, což činí 
2.000,- Kč. Zároveň ZO schvaluje kupní smlouvu, která je přílohou zápisu.  
 

19) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje prodej  pozemku  parc.č. st. 381 - zastavěná plocha  
a nádvoří o výměře 4 m2 v k.ú. Nový Přerov, za kupní cenu 800,- Kč  manželům Marcele a Stanislavu 
Elaginovým, bytem Nový Přerov čp. 62. Zároveň ZO schvaluje kupní smlouvu, která je přílohou zápisu. 
 

20) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje prodej  pozemků  parc.č. 1814 - zahrada o výměře 357 m2 za  
kupní cenu 17.850,- Kč a parc.č. st. 72 - zastavěná plocha o výměře 226 m2 za kupní cenu 45.200,- Kč, 
 v k.ú. Nový Přerov, manželům Janě a Františku Vašíčkovým, bytem Nový Přerov čp. 15. Zároveň ZO 
schvaluje kupní smlouvu, která je přílohou zápisu. 
 

21) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje záměr pronájmu pozemku parc.č. KN 694/6 o výměře 199  m2, 
v k.ú. Nový Přerov, za účelem údržby pozemku v kulturním stavu. 
 

22) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje uzavření smlouvy o využití sběrného místa pro účely zpětného 
odběru elektrozařízení s firmou REMA Systém a.s.. 
 

23) Zastupitelstvo obce Nový Přerov schvaluje vzor smlouvy o nájmu hrobového místa s účinností od 
8.11.2012 
 

 
 
 
 

 
 ……………………………….     …………………………..…   

               Milada Popelářová            Marcela Elaginová 
          místostarostka                                       starostka obce 
 
 

 


